
  
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
 PRIMAR 
 

 
D I S P O Z I Ţ I E  

 
privind încetarea contractului individual de muncă nr. 411/14.08.2000  al doamnei Boacără Ana 

asistent personal la persoana cu handicap grav Boacără Constantin  

 

 
Văzând decizia de pensionare nr. 192144/31.05.2022 emisă de casa teritorială de Pensii 

Mehedinți privind pe Boacără Ana; 
Ţinând cont de prevederile art. 56 alin. (1) lit.”c” din Legea 53/2003 – Codul Muncii coroborat 

cu art. 39 alin.(3) din Legea 448/2006 privind protecția și promovarea drepturilor persoanelor cu 
handicap; 

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “d”   coroborat cu prevederile alin.(5) lit.”e”  
din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind 
Codul Administrativ; 

  
 

NEAMŢU ION, PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI 
 

D I S P U N : 
 
 

Art. 1 Începând cu data de 01.06.2022 încetează  contractul  individual de muncă nr. 411/14.08.2000  
al doamnei Boacără Ana la data îndeplinirii cumulative a condiţiilor de vârstă standard şi a stagiului 
minim de cotizare pentru pensionare precum și comunicarea deciziei de pensionare. 

Art. 2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se va ocupa compartimentul financiar –contabil. 
 
Art. 3 Prezenta dispoziţie se va comunica doamnei Boacără Ana, compartimentului financiar –contabil 
al Primăriei Comunei Pristol, D.G.A.S.P.C Mehedinți și Instituţiei Prefectului – Judeţului Mehedinţi,  
 
 

Emisă astăzi  17 Iunie  2022   la Pristol, Mehedinți 
 
 
 

                                                                          Avizat 
  Primar                                                                                                Secretar General UAT 
        Neamțu Ion                                                       Tulei Sorin-Costel                                          
                                                                                                   
 
 
 
 
  Nr. 48 


